ESTADO DO PARÁ
CÂMARA MUNICIPAL DE ÁGUA AZUL DO NORTE

CNPJ: 04.524.267/0001-39
COMISSÃO PERMANENTE DE LICITAÇAO

Avenida Lago Azul S/nº, Centro. Água Azul do Norte-PA CEP: 68.533.000

TERMO DE ADJUDICAÇÃO

Pregão Presencial nº. 004/2019

A Administração da Câmara Municipal de Água Azul do Norte- PA, através de sua

Pregoeira Daniella Martins de Mendonça, designada pela Portaria 012/2019 CMAAN,

no uso de suas atribuições legais, considerando que a proposta apresentada atende ao

interesse da administração, conforme julgamento. Resolve adjudicar, em favor da

empresa: ROMES FERREIRA LACERDA EIRELI CNPJ: 27.026.110/0001-89, os

ITENS 01 à 84 no valor total de R$ 35.535,00 (trinta e cinco mil quinhentos e trinta

e cinco reais). Este procedimento é decorrente do Pregão Presencial de nº 004/2019,

cujo objeto consiste na CONTRATAÇÃO DE EMPRESA ESPECIALIZADA EM

FORNECIMENTO DE PEÇAS E ACESSÓRIOS DE REPOSIÇÃO BEM COMO

SERVIÇO DE MANUTENÇÃO PREVENTIVA E CORRETIVA NECESSÁRIAS

PARA O PERFEITO FUNCIONAMENTO DA FROTA VEICULAR DA CÂMARA

MUNICIPAL (PRÓPRIA E ALUGADA) a serem utilizadas no exercício legislativo de

2019. A referida empresa foi vencedora do presente certame, adjudicando-se a ela o

objeto da Licitação e conquistando assim o direito de contratar com a Administração

nos termos da proposta, sujeitando-se, no entanto às penalidades previstas em Lei, caso

se negue a cumprir as condições da proposta. De igual modo, fica a Administração

obrigada em caso de necessidade a contratar o objeto licitado.

Água Azul do Norte - PA, 10 de Abril de 2019.

_________________________________

Daniella Martins de Mendonça

Pregoeira - Portaria 012/2019 CMAAN

		2019-04-10T17:14:05-0300
	DANIELLA MARTINS DE MENDONCA:77278402204